

JOM Projektudvikling ApS

Vestergade 19, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 38 45 20 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Knud Orla Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JOM Projektudvikling ApS Vestergade 19 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 38 45 20 29 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Knud Orla Nielsen Helvig Ottilie Marie Søndergaard Nielsen Jakob Sønderstrup Røge
Direktion	Knud Orla Nielsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle og opføre boligejendomme til salg og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 115.952 mod -33.569 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.204 mod -81.682 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er i 2021 blevet omdannet fra aktieselskab til anpartsselskab og der er sket en kapitalnedsættelse fra 1.500 t.kr. til 40 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	115.952	-33.569
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.050	-71.151
Resultat før skat	75.902	-104.720
Skat af årets resultat	-16.698	23.038
Årets resultat	59.204	-81.682
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	330.000	0
Disponeret fra overført resultat	-270.796	-81.682
Disponeret i alt	59.204	-81.682

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	<u>1.528.328</u>	<u>3.167.983</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.528.328</u>	<u>3.167.983</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.927	1.851.000
Tilgodehavende selskabsskat	1.248	23.038
Andre tilgodehavender	<u>215.352</u>	<u>9.956</u>
Tilgodehavender i alt	<u>224.527</u>	<u>1.883.994</u>
Likvide beholdninger	<u>1.114.887</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.867.742</u>	<u>5.051.977</u>
Aktiver i alt	<u>2.867.742</u>	<u>5.051.977</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1.500.000
Overført resultat	7.462	278.258
Foreslået udbytte for regnskabsåret	330.000	0
Egenkapital i alt	<u>377.462</u>	<u>1.778.258</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	20.970	47.970
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.970</u>	<u>47.970</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	2.494.306
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.990	15.990
Gæld til tilknyttede virksomheder	590.603	283.073
Selskabsskat	17.946	0
Anden gæld	1.853.771	432.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.469.310</u>	<u>3.225.749</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.490.280</u>	<u>3.273.719</u>
Passiver i alt	<u>2.867.742</u>	<u>5.051.977</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.973	0
Andre finansielle omkostninger	27.077	71.151
	40.050	71.151

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Nordjyske Bank A/S er der deponeret følgende:

nom. kr. 2.500.000 ejerpantebrev i selskabets varebeholdning der pr. 31. december 2021 har en regnskabsmæssig værdi på i alt kr. 1.529.220.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for K. O. Nielsen A/S, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
